THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 82-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả xét chọn và tổ chức lễ tuyên dương
“Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2022
---------
Căn cứ Hướng dẫn số 48-HD/ĐTN ngày 17/10/2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố về tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục đề nghị các danh hiệu, giải thưởng năm 2022;
Căn cứ kết luận cuộc họp của Ban Thường vụ Đoàn Khối ngày 26/9/2022 về việc xét trao giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2022;

Trên cơ sở thẩm định hồ sơ và tình hình thực tế, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo kết quả xét chọn và tổ chức lễ tuyên dương “Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2022, cụ thể như sau:
1. Kết quả xét chọn giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” năm 2022:
- Số cơ sở Đoàn gửi hồ sơ: 04 đơn vị (danh sách số 1).
- Số hồ sơ được giới thiệu: 39 hồ sơ.
- Số hồ sơ đảm bảo tiêu chuẩn: 39 hồ sơ.
- Số hồ sơ không đảm bảo tiêu chuẩn: 0 hồ sơ.
2. Lễ dâng hương, dâng hoa các anh hùng liệt sĩ và tuyên dương “Người thợ trẻ giỏi” năm 2022:

2.1. Thời gian: 07g30 đến 08g30 ngày 07/10/2022 (Thứ Sáu).
2.2. Địa điểm: Khu di tích Vùng Bưng Sáu Xã (phường Long Trườn, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh)
2.3. Thành phần:
- Kính mời Thường trực Thành Đoàn và lãnh đạo Ban Công nhân Lao động Thành Đoàn;

- Kính mời Thường trực Đảng ủy Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố và lãnh đạo Ban Dân vận Đảng ủy Khối;
- Kính mời đại diện cấp ủy các đơn vị có gương được tuyên dương;

- Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố;

- Các cá nhân được tuyên dương.

2.4. Trang phục: Áo thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục làm việc.
2.5. Chương trình:

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Nghi thức dâng hương, dâng hoa;

- Phát biểu báo công của đại diện đạt danh hiệu “Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2022;

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối chúc mừng các gương được tuyên dương.

- Tuyên dương danh hiệu “Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2022;

- Kết thúc chương trình và chụp ảnh lưu niệm.

3. Tổ chức thực hiện:

3.1. Văn phòng Đoàn Khối:

- Triển khai Thông báo và đảm bảo cơ sở vật chất, chuẩn bị chương trình.

- Tiếp nhận thông tin và hướng dẫn đại biểu được tuyên dương dự lễ.

3.2. Các cơ sở Đoàn:

- Thông tin kết quả, thời gian tổ chức Lễ tuyên dương đến các gương được tuyên dương, báo cáo cấp ủy lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện cho gương điển hình tham dự lễ tuyên dương đảm bảo thời gian.
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện tốt nội dung thông báo.
	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Đ/c Thường trực phụ trách, Ban Công nhân lao động;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận;

- Cấp ủy đơn vị có gương được tuyên dương;

- Cơ sở Đoàn có gương được tuyên dương;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trường Giang

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Cơ sở Đoàn gửi hồ sơ đề xuất giải thưởng
“Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2022
(Đính kèm Thông báo số 82-TB/ĐTN ngày 26/9/2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối)
-----

	TT
	ĐƠN VỊ

	1.
	Đoàn Văn phòng Thành uỷ

	2.
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	3.
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố

	4.
	Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố

Tổng cộng: 04 đơn vị

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH

Tuyên dương “Người thợ trẻ giỏi” năm 2022
(Đính kèm Thông báo số 82-TB/ĐTN ngày 26/9/2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối)
---------
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1.
	PHẠM QUANG THẮNG
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	2.
	BÙI NGỌC THI
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	3.
	DƯƠNG PHÚ TIẾN
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	4.
	ĐOÀN HẢI ĐĂNG
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	5.
	TRẦN THỊ YẾN NHI
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	6.
	LÂM THANH TÙNG
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	7.
	LÊ THỊ NGỌC QUÝ
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	8.
	PHẠM THÀNH NGỌC
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	9.
	NGUYỄN THỊ THÙY TRINH
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	10.
	TRẦN THỊ AN
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	11.
	NGUYỄN THỊ BÍCH PHƯỢNG
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	12.
	VŨ THỊ THU THẢO
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao

	13.
	NGUYỄN TIẾN PHƯƠNG
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	14.
	VÕ OAI HÙNG
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	15.
	ĐỖ THÀNH TRUNG
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	16.
	DƯƠNG HỒNG ÂN
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	17.
	NGUYỄN ĐÌNH SÁNG
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	18.
	NGUYỄN TĂNG PHÁP
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	19.
	LÊ TỨ ĐỨC
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	20.
	NGUYỄN TIẾN THẮNG
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	21.
	VÕ HOÀNG PHÚC
	Đoàn Khu Công nghệ cao

	22.
	NGUYỄN THÀNH VINH
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	23.
	LÂM ANH NAM
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	24.
	NGUYỄN THỊ HOÀNG KHANH
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	25.
	KHƯU PHƯƠNG THẢO
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	26.
	NGUYỄN ĐÌNH ĐỨC
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	27.
	VÕ HOÀNG KHANH
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	28.
	NGUYỄN LÊ THIÊN TRÚC
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	29.
	NGUYỄN CHIẾN THẮNG
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	30.
	LÊ PHƯỚC SANG
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	31.
	NGUYỄN THANH TUẤN
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	32.
	LÊ THANH TRUNG
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	33.
	NGUYỄN QUANG LƯƠNG
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	34.
	LÊ VĂN SINH
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	35.
	TRẦN ĐOÀN MINH TRÍ
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	36.
	HUỲNH THỊ KIM AN
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	37.
	PHẠM MINH NHỰT
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	38.
	PHAN TRUNG
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	39.
	HOÀNG NGỌC ĐAN
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

Tổng cộng: 39 cá nhân